ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.05.2020                                      с. Пичаево                                             № 86

Об итогах проведения муниципального этапа Малых игр школьных

спортивных клубов общеобразовательных организаций Пичаевского района

      В соответствии с приказом отдела образования администрации района  от

13.05.2020 №79 « О проведении Малых игр школьных спортивных клубов

общеобразовательных организаций Пичаевского района», (далее-Конкурс).

В муниципальном этапе приняли участие МБОУ «Пичаевская СОШ», Б-

Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ», Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ».

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседание жюри Конкурса.

2.Признать победителями и призерами Конкурса:

первое место – школьный спортивный клуб «Мы вместе» Б –

Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель

физической культуры Суслин АА.);

второе место – школьный спортивный клуб «Олимп» МБОУ

«Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель физической культуры Куликов

С.Г.);

третье место – школьный спортивный клуб «Факел» Байловского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель физической

культуры Шмелева В.А.)

3.Победителей Конкурса направить на областной этап Малых игр

школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций

Тамбовской области.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района   Т.Н. Свищева